Mudanzas, gas licuado (garrafas), materiales de 
construcción, abasto a carnicerías, reparto de Bebidas, no 
tendrán restricción horaria en esta zona.

II. 	 Transporte de combustible. La exención regirá para 
vehículos con una capacidad de cisterna inferior o igual a 
29000 (veintinueve mil) litros; en caso contrario, regirán las 
disposiciones de este Artículo.

III.	Al transporte de hormigón preparado.
IV.	Grúa de auxilio.
V.	 Bomberos. 

Los vehículos de carga que por sus características no estén 
habilitados a circular libremente, deberán gestionar ante la División